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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der er anmeldt mistanke om sygdom (maveonde) blandt et
selskab, som har fået leveret mad fra virksomheden d. 10
marts 2022. Der er indhentet oplysninger om kundebestillinger
d. 10 marts 2022. Virksomheden har selv kontaktet et andet
selskab, som fik leveret mad d. 10 marts 2022, der er ingen
tilbagemeldinger om sygdom fra selskabet. Ved aktiv
casefinding blandt en stikprøve af de øvrige kunder den
pågældende dag, er der dog ikke fundet yderligere syge.
Ved tilsynet er der gennemgået relevante dele af produktionen
for den mad der er leveret til selskabet den pågældende dag.
Køkkenmedarbejderen har ikke været syg eller haft symptomer.
Fødevarestyrelsen har foretaget relevante undersøgelser i
sagen, som ikke har givet anledning til bemærkninger.
Ydet generel vejledning om norovirus, smitteruter, vigtigheden
af håndvask, at man kan være rask smittebærer uden at have
symptomer. Udleveret vejledningsmateriale om norovirus, og
nustilling. Der er oplyst om mulighed for deltagelse i yderligere
undersøgelse via afføringsprøver.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder, målt
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opbevaringstemperatur i kølerum, kummefryser i kælderen. Gennemgået procedurer for varmebehandling af
frosne hindbær. Gennemgået procedurer for anvendelse af viskestykker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses mørke belægninger omkring køleblæser. hylder og
bagvæg fremstår med en snavset overflade og enkelte madrester af ældre dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der opbevares af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning, nedkøling, opbevaringstemperatur og
varmeodtagelse fra sidste tilsyn til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse for opvarmning af frosne
hindbær.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for personlig
hygiejne. Vejledt om revision af egenkontrolsporgrammet ift. til sygdom
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Set sporbarhed på følgende fødevarer: popcorn, røget laks,
vandmelon, grønne druer, ananas, pulled pork, brunchpølser, kylling kebab, guacamole. Virksomheden køber
jævntligt fødevarer fra Netto og Meny, med virksomhedskort. Virksomheden har ikke et kundekort hos
ovenævnte supermarkeder. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for krav til sporbarhedsdokumentation.
Fotodokumentation foretaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


